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Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

30/06/2025

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios vivienda (CTHs) / Residential mortgage loans (PTCs)

 66.705,77 44.233.493,88  44.166.788,11 1.170  19,70  19,31  35,53 54  49,22  19,29 19,70 1.170  35,878 35,965Andalucía / Andalucia

 335,44 4.314.607,71  4.314.272,27 127  2,14  1,88  1,32 2  0,25  1,88 2,14 127  31,520 31,523Aragón / Aragon

 1.629,46 8.740.649,07  8.739.019,61 235  3,96  3,81  1,32 2  1,20  3,82 3,96 235  32,408 32,416Asturias / Asturias

 2.353,18 3.358.840,39  3.356.487,21 88  1,48  1,47  1,97 3  1,74  1,47 1,48 88  32,015 32,036Canarias / Canary Islands

 0,00 870.369,23  870.369,23 27  0,45  0,38  0,00 0  0,00  0,38 0,45 27  35,501 35,501Cantabria / Cantabria

 6.901,50 8.479.237,11  8.472.335,61 245  4,13  3,70  5,26 8  5,09  3,70 4,13 245  32,959 32,994Castilla y León / Castilla-Leon

 9.073,87 33.312.747,97  33.303.674,10 867  14,60  14,54  12,50 19  6,70  14,54 14,60 867  33,269 33,280Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 3.492,22 18.526.011,28  18.522.519,06 393  6,62  8,09  5,92 9  2,58  8,09 6,62 393  32,139 32,145Cataluña / Catalonia

 17.790,54 23.848.167,37  23.830.376,83 592  9,97  10,41  11,84 18  13,13  10,41 9,97 592  34,859 34,900Comunidad Valenciana / Valencia

 2.413,34 5.375.792,53  5.373.379,19 189  3,18  2,35  5,26 8  1,78  2,35 3,18 189  33,750 33,766Extremadura / Extremadura

 619,03 5.639.502,88  5.638.883,85 180  3,03  2,46  1,32 2  0,46  2,46 3,03 180  29,961 29,964Galicia / Galicia

 917,23 2.721.773,66  2.720.856,43 37  0,62  1,19  1,32 2  0,68  1,19 0,62 37  45,719 45,736Islas Baleares / Balearic Islands

 276,91 882.459,28  882.182,37 29  0,49  0,39  0,66 1  0,20  0,39 0,49 29  31,190 31,201La Rioja / La Rioja

 23.017,99 67.391.290,09  67.368.272,10 1.727  29,08  29,41  15,79 24  16,98  29,42 29,08 1.727  32,962 32,976Madrid / Madrid

 0,00 249.640,24  249.640,24 5  0,08  0,11  0,00 0  0,00  0,11 0,08 5  44,334 44,334Melilla / Melilla

 0,00 1.181.052,36  1.181.052,36 27  0,45  0,52  0,00 0  0,00  0,52 0,45 27  37,257 37,257Murcia / Murcia

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 229.125.635,05 5.938

 118.633,59
 0,05

 38.586,33

 135.526,48 152

 891,62
 1,00

 25.355,45

 228.990.108,57 5.938

 38.563,51
 0,05

 118.210,37

 33,771 33,802
 31,520 31,540
 0,000 0,000

 60,126 64,392

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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